
 

Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 
Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 

PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 
Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

 

DETERMINA 

Scorrimento di graduatoria relativa alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, 

finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di tre risorse da assegnare all’Area 

Politiche Regionali della società (con contratto di apprendistato per un periodo 

massimo di 30 mesi e con la qualifica di impiegato di III livello professionale del 

CCNL del Commercio e Terziario) per il ruolo di “Apprendista Specialista 

Informatico”. 

 
L’Amministratore Unico di Veneto Innovazione S.p.A. 

 

PREMESSO CHE 

Con Decreto del Direttore della Direzione ICT e Agenda Digitale n. 49 del 26.04.2018, in 

attuazione della DGR n. 2037 del 14.12.2017, è stato approvato il Progetto Operativo per il 

triennio 2018-2020 per realizzazione le attività di governance dell’ADVeneto2020. 

Con lo stesso Decreto Veneto Innovazione S.p.A. è stata incaricata della Segreteria Tecnica 

delle azioni di governance dell’ADVeneto2020. 

In data 27 aprile 2018 Veneto Innovazione S.p.A. ha sottoscritto una convenzione con la 

Direzione ICT e Agenda Digitale per la realizzazione del servizio di Segreteria Tecnica 

Operativa per il progetto governance ADVeneto2020. 

In data 28/04/2020 Veneto Innovazione Spa ha indetto una procedura selettiva per titoli e 

colloquio, per la formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato 

di tre risorse da assegnare all’Area Politiche Regionali della società (con contratto di 

apprendistato per un periodo massimo di 30 mesi e con la qualifica di impiegato di III livello 

professionale del CCNL del Commercio e Terziario) per il ruolo di “Apprendista Specialista 

Informatico”. 

VISTO il Verbale del RUP del 02/07/2020 che, stante il parere della Commissione evidenziato 

dai verbali dei lavori della stessa, disponibili agli atti, ha accolto la proposta di graduatoria ed ha 

proposto all’Amministratore Unico di procedere con l’assunzione a tempo indeterminato di tre 

risorse da assegnare all’Area Politiche Regionali della società con contratto di apprendistato per 

un periodo massimo di 30 mesi e con la qualifica di impiegato di III livello professionale del 

CCNL del Commercio e Terziario per il ruolo di “Apprendista Specialista Informatico”. 

VISTA la Determinazione dell’Amministratore Unico del 03/07/2020 di pubblicazione della 
graduatoria sul portale "Società Trasparente" alla voce "selezione del personale" di Veneto 
Innovazione Spa e di assunzione dei candidati che ricoprono le prime tre posizione della 
graduatoria. 
 

 
 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it


 

Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 
Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 

PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 
Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

 

CONSIDERATO che in data 13/07/2020 la candidata Erika Tosetto, che era 3° in 

graduatoria, ha rifiutato la proposta di assunzione formulata da Veneto Innovazione Spa.  

CONSIDERATO che la graduatoria oggetto della selezione ha validità due anni dalla data 

di pubblicazione e che può essere utilizzata, per sopravvenute esigenze organizzative della 

società, entro il termine di validità della graduatoria stessa;  

 

DETERMINA 

 

di procedere allo scorrimento della graduatoria approvata con Determinazione 

dell’Amministratore Unico del 03/07/2020 al fine dell’assunzione del candidato Surya Pulla 

che attualmente ricopre la 4° posizione nella suddetta graduatoria. 

La pubblicazione della presente Determinazione sul portale "Società Trasparente" alla voce 

"selezione del personale" di Veneto Innovazione Spa ha valore di notifica a tutti gli effetti nei 

confronti dei soggetti interessati.   

 

Venezia Mestre, 20 luglio 2020  

 
 
 
 L’Amministratore Unico 
 Dott. Guido Beghetto 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it

